ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2020г. № 26

О внесении изменений в некоторые
нормативные правовые акты
и признании утратившим силу
постановления департамента
социальной защиты населения
администрации Владимирской
области от 24.04.2017 №5

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ
«О Губернаторе и администрации Владимирской области» и постановлением
Губернатора Владимирской области от 10.09.2012 № 1022 «Об утверждении
Положения о Департаменте социальной защиты населения Владимирской
области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление департамента социальной защиты населения
администрации Владимирской области от 14.09.2018 № 9 «Об утверждении
Положения об общественном совете по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания
Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово «приказываю» заменить словом
«постановляю».

1.2. В пункте 3 раздела I «Общие положения» приложения слова
«департаментом социальной защиты населения администрации» заменить
словами «Департаментом социальной защиты населения».

2. Внести в постановление департамента социальной защиты населения
администрации Владимирской области от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций департамента социальной защиты
населения администрации области и подведомственных казенных учреждений»
изменения, заменив в заголовке и пункте 1 слова «департаментом социальной
защиты населения администрации» словами «Департаментом социальной
защиты населения».

consultantplus://offline/ref=28EA631B71F9038F5B9638AB987C6A39B6DB1AC2C7975B0E330FA00D4E4C58265E5632BBD7F46639E4E5FA6E532C9BF9BFFAg1M

2

3. Признать утратившим силу постановление департамента социальной
защиты населения администрации Владимирской области от 24.04.2017 № 5
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций департамента
социальной защиты населения администрации области и подведомственных
казенных учреждений».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителей директора Департамента по курируемым направлениям
деятельности.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Директор Департамента Л.Е.Кукушкина